FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 557

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

[Fecha Emision: 2024-08-20|

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:

Fecha Validacién DIAN: 2024-08-20
Hora Validacién DIAN: 19:15:18

Direccién:

Ciudad:
Teléfono:
Email:
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Cédigo
352
7706569020802
7707193642392
7703712035355
7706569020567
7702605101511
7703889154392
7707177971586
7707331800325
7705959880484
7702402053549
1073920
00009
7706127001588
7705959882129
7707223660020
7702605184965
370
78930841
7501125176548
9002490100070
31864
31864
7702090069495
7501125176548
7703763750115

77042651

222222222-7 Forma de Pago:
CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago:
No Responsable de IVA
No aplica - Otros

Plazo Para Pagar:

Gamarra - Colombia
3182428884
JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

Descripcion

RINO CREMA

LORATADINA 10 MG X10 TABLETAS

SIMETIL SUSPENSION X 360ML BEST
PREDNISOLONA 5MG X15 TABLETAS
ACETAMINOFEN 500 MG X 10 TABLETAS A.G
IBUPROFENO 800 MG GENFAR X UNIDAD
SALBUTAMOL INHALADOR 100 MCG CHALVER
LAXIUM (BISACODILO) 5 MG X 10 TABS LABINCO
CURITAS COVERPLAST STANDARD X1
METFORMINA CLORHIDRATO 850 MG X15 TABS GENFAR
BOCATTO TRES LECHES

VASO CHOCOLISTO FRESA X 45G

PONQUE GALA X 55 G

BETAHISTINA DICLORHIDRATO 16MG X UNIDAD
LOSARTAN POTASICO 50 MG SOBRE X10 TABLETAS GENFAR
COLOR 1 TINTE LIQUIDO NEGRO 5 MINUTOS
NAPROXENO 250 MG X 10 TABLETAS GENFAR
DULCES X UNIDAD

DES REXONA 'V 8 MINI ROLL ON X 30 ML UNILEVER
ELECTROLIT UVA X 625 ML PISA

REDBULL X 250 ML

BOLSA DE AGUA

BOLSA DE AGUA

POSTOBON ACQUA 400ML

ELECTROLIT UVA X 625 ML PISA

VITAMINA C 500 MG X 10 TABS NARANJA LA SANTE

AGUA BRISA MANZANA X 280 ML

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Contado
Efectivo
0 Dias

Fecha Vencimiento: 2024-08-20
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Factura Electronica de Venta No: FE - 557 - Fecha y Hora de Generacidn: 2024-08-20 - 19:15:18
CUFE: eeb5f60650204929a9c1f78f5edc49d730660d0affeaScabb7365c270c66f6241c710586e20b0c963fa3414a20610126



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No DROGUERIA KAIRUZ E

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

FE - 557 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30
|Fecha Emision: 2024-08-20l REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2024-08-20
Hora Validacién DIAN: 19:15:18

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 100,100.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 27
IVA 17,310.92 19.00% 3,289.08 Base: 117,410.92
Impuestos: 3,289.08
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 120,700.00
Total Factura: 120,700.00

NOTAS:

SON: CIENTO VEINTE MIL SETECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*ttkittk,
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